
Protokół  Nr  24  /  2012    

   

       z sesji  Rady  Miejskiej  w Sławnie  odbytej w  dniu   24.09. 2012 r. 

     - pod  przewodnictwem   Edyty  Szczygielskiej   –  Przewodniczącej   

       Rady. 

                         

               Sesję rozpoczęto o godz. 9 
00      -     

zakończono  o godz. 9
  50

 
 
                                                            

        

                Sesja  odbywała  się w  budynku  Urzędu   Miejskiego.  

 

                Na stan  15 radnych   -  udział  w sesji  wzięło 13 radnych. 

       Nieobecni :  Wiesław  Litwin 

          Włodzimierz  Śledź         

                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                        Ponadto w sesji udział wzięli : 

                                        ------------------------------------- 

  

   Burmistrz, z-ca Burmistrza, dyrektorzy szkół miejskich, / Nr 1 i 3 oraz 

Gimnazjum /   kierownicy  jednostek organizacyjnych, Prezesi spółek miejskich, 

pracownicy UM oraz   przedstawiciele  prasy.   

                                                                                               

       / listy  obecności  w załączeniu  /              

 

      Na podstawie listy obecności Przewodnicząca stwierdziła, że na sali  

obecnych  jest  13 radnych,  w związku  z czym  jest   wymagane  quorum  do 

podejmowania  prawomocnych  uchwał. 

                                                                                       

                                                      Porządek obrad: 

                                                                                                                                    

1. Przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Interpelacje  radnych. 

4. Wolna Trybuna. 

5. Informacja Dyrektorów szkół miejskich w Sławnie o przygotowaniu placówek    

   oświatowych  do nowego roku szkolnego  2012 / 2013. 

6. Sprawozdanie z realizacji  budżetu  za I półrocze  2012 r.    

7. Podjęcie  uchwał  w sprawie :   

      a/  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości  99%  przy sprzedaży  

w  trybie  bezprzetargowym dz. ozn. geod. Nr 323/ 13 obr. oo2, 

b / wyrażenia  zgody  na  udzielenie  bonifikaty w wysokości 99 %  od ceny  

     ustalonej przez  rzeczoznawcę  majątkowego  na wykup w trybie   

      bezprzetargowym lokalu  mieszkalnego  Nr 22  stanowiącego własność   

      Gminy Miejskiej Sławno, usytuowanego przy ulicy Basztowej 5 na  rzecz   
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      najemcy tego lokalu,                

 c/  określenia lokalizacji przystanków  komunikacyjnych w Sławnie , których  

      właścicielem  lub zarządcą  jest Gmina Miasto Sławno oraz warunków i  

      zasad    korzystania z nich, 

 d/  pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania  

      jako drogi   publicznej  oraz w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg  

      gminnych na terenie   miasta  Sławno, 

 e/  zmiany budżetu miasta na  2012 rok, 

 f/ zmiany  Wieloletniej   Prognozy Finansowej  Miasta Sławno  na lata 2012 – 

2021. 

8. Odpowiedzi na  interpelacje radnych. 

9.  Wnioski  i zapytania radnych.  

 

Ad.1 

------- 

                     Jednogłośnie   przyjęto  dzisiejszy  porządek  obrad. 

 

Ad.2 

------ 

                     Do zapisu  protokołu  z   poprzedniej  sesji   uwag  nie  zgłoszono. 

                    Jednogłośnie   przyjęto  w  wersji   przedłożonej. 
                                   

Ad.3 

------- 

                                                                   Interpelacji  nie  zgłoszono.           

         

Ad. 4        

 ------                                                                         

                                                           Wolna   Trybuna     
      

        W ramach „ Wolnej  Trybuny ”  głosu  nie zabrano.              

   

Ad. 5  

------- 

   Dyrektorzy szkół miejskich : Gimnazjum  - p. Henryk Kudźma, Nr 1 - p. Anna 

Hruzd  oraz  Nr 3  - p. Jolanta Tilak – przedłożyli  informacje  o przygotowaniu 

placówek  oświatowych  do nowego roku  szkolnego 2012/13.                                                                         

Na  pytanie  radnej M. Poprawskiej odn. Programu klasy pierwszej dla 6-cioloatków                                                        

odpowiedzi  udzieliła p.  Anna Hruzd, informując, że szkoła pracuje w oparciu o 

Program ministerialny.        

                                                                                   /   informacje w załączeniu  /            
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Ad.6  

------ 

 

Przewodnicząca Rady  poinformowała, że sprawozdanie  z realizacji budżetu miasta 

za pierwsze półrocze  2012 r. było omówione  na wspólnym  posiedzeniu Komisji 

stałych RM  z   p. Skarbnik. Powyższe materiały radni otrzymali w ustawowym 

terminie. Poinformowała również  o otrzymanej  Uchwale  z RIO  w Szczecinie, 

która pozytywnie opiniuje informację Burmistrza Miasta Sławna z  przebiegu 

wykonania budżetu  miasta  oraz wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 

2012 r.  W  uzasadnieniu podano, że  sprawozdania statystyczne z wykonania 

budżetu są kompletne, wpłynęły do RIO w obowiązującym terminie i są ze  sobą 

wzajemnie powiązane. Planowane  kwoty dochodów i wydatków budżetowych ujęte 

w informacji i sprawozdaniach zgodne są z uchwałami organów gminy podjętymi 

do dnia 30 czerwca 2012 roku.       

 

Do przedłożonej informacji pytań nie zgłoszono.   

 

                                                                           /  Uchwała RIO w załączeniu  /    

 

 Ad. 7 

 -------                                    

           Przedłożone  projekty uchwał  były szczegółowo przeanalizowane  na  wspólnym    

  posiedzeniu komisji stałych Rady, na których uczestniczył zastępca Burmistrza, 

p. Skarbnik  oraz pracownicy Urzędu, którzy  na bieżąco   udzielali wyjaśnień  i  

odpowiedzi  na  zadawane  pytania  radnych. 
                                                                 

Ad. 7 a 

 -------- 

    Rada  12 głosami   „za”  i 1 „ wstrzymującym ” podjęła  Uchwałę  Nr XXIV /115/ 

2012 w sprawie  wyrażenia zgody  na udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % 

przy sprzedaży  w trybie bezprzetargowym   dz. ozn. geod. Nr  323/13 obr.  oo2.   

  

                                                                                         /  uchwała  w   załączeniu  /   

Ad. 7 b   

---------         

  Jednogłośnie   podjęto  Uchwałę Nr XXIV/116 /2012 w sprawie  wyrażenia zgody     

na udzielenie  bonifikaty w wysokości 99%  od ceny ustalonej przez    

rzeczoznawcę majątkowego na wykup w trybie bezprzetargowym  lokalu 

mieszkalnego Nr 22 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Sławno,    

usytuowanego przy ulicy Basztowej 5 na rzecz najemcy tego lokalu. 

 

                                                                                           /  uchwała  w  załączeniu /          
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  Ad. 7 c    

  ---------         

       Rada  jednogłośnie  podjęła   Uchwałę  Nr XXIV/117 /2012  w  sprawie  

określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych w Sławnie, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miasto Sławno oraz warunków i zasad 

korzystania z nich.   

/  uchwała  w  załączeniu / 

 Ad. 7 d                                                     

 --------- 

     W wyniku głosowania – jednogłośnie  podjęto Uchwałę Nr XXIV/ 118 /2012 

w sprawie  pozbawienia  kategorii grogi gminnej  poprzez wyłączenie z 

użytkowania jako drogi publicznej oraz w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 

dróg gminnych Nan terenie miasta Sławno 

                                                                                                                                                                                            

/  uchwała  w  załączeniu /                     

 Ad. 7 e   

--------- 

     Rada   jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  Nr  XXIV /119 / 2012  w sprawie   

zmiany  budżetu   miasta  na   2012 r.       
 

                                                                                                                        /    uchwała   w  załączeniu   /                                            
                                                                 

Ad. 7 f 

---------          

        Jednogłośnie    podjęto   Uchwałę   Nr  XXIV/ 120 /2012  w sprawie  

zmiany   Wieloletniej   Prognozy  Finansowej  Miasta Sławno na  lata   2012 – 

2021.                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                             / uchwała  w załączeniu  /    

 Ad. 8 

 --------    

       Interpelacji  nie  zgłoszono.   

 

 Ad. 9 

 -------- 

                                              Wnioski  i zapytania radnych.      

 

1. Radna  Maria Poprawska  zaproponowała, żeby o  terminach  sesji zawiadamiać 

także szkoły średnie, aby umożliwić uczniom  takie  lekcje wychowania   

obywatelskiego.  Idąc  na  dzisiejszą  sesję   w/w  spotkała p. Mirosława 

Kopowskiego  - nauczyciela LO,  który  bardzo się zdziwił, że jest sesja, ponieważ 

On   od czasu  do czasu uczestniczy, kiedy zorientuje się  z ogłoszeń w mieście, że 

taka sesja jest.  
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  Przewodnicząca  Rady poinformowała, że  z Panem  M. Kopowskim jesteśmy w 

kontakcie  i kiedy tylko chce uczestniczyć w sesji  to zostaje o niej  informowany.  

Indywidualnie o każdej sesji nie  jest powiadamiany,  ale  dostęp informacji  o 

planowanej sesji jest szeroki.  Każdorazowo są  umieszczane  informacje na  stronie 

internetowej UM, słupach ogłoszeniowych  na terenie miasta, tablicy ogłoszeń w  

Urzędzie i  w gazetach lokalnych.         

 

2. Radny Waldemar  Gertner  wręczył   radnym  podziękowania  od młodych wędkarzy  

za  okazałą  pomoc finansową na cele działalności  młodzieżowej szkółki wędkarskiej  

„ Młode  Leszcze ”  

 

 

 

             W  związku   z   wyczerpaniem   porządku  dziennego  Przewodnicząca    

        zamknęła  obrady.  

 
 

 

 

  Protokołowała : 

   Teresa  Ożóg   

 

           


